
                                                                                                

 

Månadsbrev nr 2 september 2021 

  Katrine Plan  Catarina Bennetoft 

  President  Sekreterare 

 

Årets motto: Stronger women, stronger world 

  

Kära Inner Wheelare!  

Så äntligen har vi återigen kunnat ses och mötas på riktigt. Detta gjorde 25 IW systrar i samband med 

Årsmötet den 13:e september. Vi samlades på ComMat och avnjöt ett glas bubbel till snittar under en 

stunds mingel innan vi samlades för möte. 

President Katrine Plan hälsade alla varmt välkomna och lämnande ordet över till past President Birgitta 

Sigvardsdotter som tände vänskapens ljus och därefter lämnade över presidentbandet till Katrine samt 

en vice presidentnål till Louise Magnusson. Därefter följde inval av tre nya medlemmar, Ingun 

Gränsmark, Lynn Zhong Palmberg och Kerstin Edvardsson som hälsades varmt välkomna av 

presidenten som lämnade över nål, informationsbrev, välkomstbrev och matrikel till var och en. 

Därefter sjöng vi alla Inner Wheel sången. 

Vi samlades vid våra bord och avnjöt en god måltid med fisk och skaldjursgryta, vin för dem som 

önskade det och avslutade med kaffe och en läcker toscakaka.  

Efter avnjuten måltid hölls årsmötesförhandlingarna som avlöpte väl med godkännande av 

revisionsberättelse och en genomgång av de korta och tillika bifogade 

verksamhetsberättelsen/årsberättelsen. Vi beslutade även att årsavgiften återgår till 500 kr.   

Årsmötet avslutades med egofördrag av våra kära medlemmar Catarina Johnsson, Karin Jacobsson och 

Eva-Lena Danielsson. Alla tre berättade om sina år som IW-systrar och betydelsen av att engagera sig i 

vår förening. Därefter avtackades Past President Birgitta Sigvardsdotter och Britt Stenberg för tidigare 

arbete som presidenter. Agneta Kullberg tackades också av som tidigare klubbmästare. Alla fick en 

vacker ros att ta med hem. 

Årets motto är nytt och är vår Internationella president Ebe Panetteri Martines ledord ”Pink First” och 

syftar till ökad jämlikhet världen över. Även ledorden ”Stronger women, stronger world” kommer följa 

oss i breven framöver. 

 

 



Nya råd 

Under årsmötet beslutades att Distriktsmötet den 9:e oktober inte skulle ingå i höstens program. I 

stället har vi senarelagt en modevisning i oktober, se nedan. Men då det är nya råd och plats finns så 

öppnar vi upp för möjligheten att delta på mötet om någon önskar detta. Anmäl dig till Patricia, se 

nedan och swisha eller sätt in 250 kr. Glöm inte att ange vad pengarna ska vara till. 

Kommande medlemsmöte: 

Modevisning 

När: 18:e oktober klockan 18.00 

Var: Bela dam, Köpmangatan 24 

Program: Modevisning, årets trender, färger och modetips av Jaana Olsson. 

 

Meny: En läcker buffé bestående av västerbottenpaj, salami, prusciotto, melon, körsbärstomater, 
oliver, minibaguette, brieost och druvor. 

Pris medlemmar: Mat och alkoholfri dryck 150 kr. Mat och vin 200 kr. 

Pris gäster: Mat och alkoholfri dryck 200 kr. Mat och vin 250 kr. 

Betala gärna på bankgiro 899-0434 eller Swish 123 331 15 03 eller kontant (tänk på jämna pengar) 

Anmälan: Senast 14 oktober till Patricia Lindström e-post: patricia.lindstrom@telia.com   

Sms eller tel: 070-20 00 933. Vid behov av transport meddela detta till Patricia vid anmälan. (20 kr till 
chauffören)  

Gäster är hjärtligt välkomna! 

  

Kommande möten ht 2021   

8:e november Bioafton. Gäster är välkomna! 

13:e december Julfest! Vi flyttar vår tidigare planerade jubileumsfest till nästa års början. 

 

Promenader! 

Promenadgruppen under ledning av Agneta Kullberg träffas fortsatt varje onsdag kl 13.00 så länge vädret 
tillåter och medsystrarna kommer. Det finns möjlighet att bara vara med på fika, kom då till statsparken 
13.45. Om man önskar ställa sin väska hos Agneta går det när Agneta har möjlighet att leda gruppen, i 
annat fall finns säkert plats i en bil. 

 

IW-Lunch 

Nu träffas vi igen första måndagen i månaden klockan 13.00 på Fotografens Café och Bistro, med början 
den 4:e oktober. Anslut gärna för en trevlig pratstund och en god bit mat.  

 

mailto:patricia.lindstrom@telia.com


Swish – påminnelse! 

När du swishar till vårt konto, glöm inte att ange ändamålet. Månadsmöte, medlemsavgift, gåva eller ett 
glas vin. Detta för att underlätta bokföringen för vår eminenta kassör Tina. 

  

Glöm inte! 

Hemsidan är en bra kanal för information. Där finner ni numera våra magasin. Både IW Nytt och IIW 

Magazine. https://www.innerwheel.se/vaara-magasin/  

På Hemsidan hittar ni också information om klubben och det som händer hos oss. Numera finns även 

en sida med pressklipp vi figurerat i. 

 

Varma hösthälsningar 
 
Catarina Bennetoft 
Sekreterare 
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